

W sobotę Toruń na rowery!



27 maja zapraszamy wszystkich chętnych na rajd rowerowy i piknik na Barbarce. O godz. 14:00 z parkingu Areny Toruń wyruszy rowerowy peleton.

- Nie będziemy się ścigać, będziemy zachęcać do poruszania się po mieście rowerem i wzięcia udziału w rowerowej rywalizacji miast European Cycling Challenge 2017 - **mówi prezydent Torunia Michał Zaleski**, który zapowiada swój udział w rowerowym przejeździe na Barbarkę.

W imprezie udział wziąć może każdy, kto zamelduje się na starcie na rowerze. Już w sobotę kręcimy kilometry dla Torunia w ramach ECC2017. Wystarczy ściągnąć na swój telefon **darmową aplikację Naviki**, zarejestrować się w systemie i do końca maja pedałowac w drodze do pracy, do szkoły, czy na uczelnię. W sobotniej imprezie wystartuje kilkuset rowerzystów, przejazd będzie zabezpieczony przez policjantów z toruńskiej drogowki. Trasa liczy około 7 kilometrów. Zapraszamy do udziału w przejeździe całe rodziny. Na starcie zabrzmi m.in. jedyna w Polsce orkiestra na kilkaset rowerowych dzwonek. Wspomagać nas będą muzycy z orkiestry dętej WOAK-u. Wspólnie zagramy popularną melodię "Jożin z Bażyn".

W Szkole Leśnej na Barbarce zaplanowano **festyn z mnóstwem atrakcji**. Będą zawodniczki Pacific Nestle Toruń, będzie można pojeździć rikszą, wziąć udział w konkursach jazdy na monocyklach czy rodzinnych konkursach sprawnościowych m.in. wymiany rowerowej dętki na czas. Będziemy mieli dla Was kiełbaski, które własnoręcznie upieczecie przy ogniskach. Zaplanowano także pokazy jazdy na tzw. rowerze przeciwskrętnym i w alkogoglach. Będzie też symulator dachowania, który zaprezentuje jedna ze szkół jazdy. Na scenie dla najmłodszych pokazy cyrkowe w wykonaniu grupy Cool Kids. Do wygrania w konkursach będzie mnóstwo rowerowych gadżetów, pompki, zapięcia, bidony, lampki rowerowe, rękawiczki i odblaski. Nagrodą główną będzie rower miejski ufundowany przez firmę Romet. Wielka rowerowa impreza potrwa na Barbarce do 17.00. Wydarzenie organizują Miasto Toruń i Radio GRA

W związku z przejazdem rowerowej kolumny przez miasto wystąpią czasowe ograniczenia w ruchu na kilku ulicach Torunia. **Utрудnień spodziewajcie się w sobotę od 14.00 do 15.00 na ulicy św. Józefa przy skrzyżowaniu z Balonową, a także na Polnej, Morycińskiego, Bluszczowej i Osiedlowej**. W tych miejscach policja będzie ręcznie sterować ruchem.